

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	1	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	
Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
SO01	Rekonstrukce výdejny stravy		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
00001316	poliklinika Zahradníkova		
Projektant :		Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :		Náklady na MJ :	0
Počet listů :		Zakázkové číslo :	1316
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	49 788	
R	HSV celkem	163 842	
N	PSV celkem	177 838	
	ZRN celkem	391 468	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	391 468	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	391 468	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	391 468 Kč	
DPH	21,0 % činí :	82 208 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			473 677 Kč

Poznámka :

Stavba :	00001316 poliklinika Zahradníkova	Rozpočet : 1
Objekt :	S001 Rekonstrukce výdejny stravy	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	6 529	0	0	0	0
311 Sádrokartonové konstrukce	20 517	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	23 086	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	25 574	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 387	0	0	0	0
9 Ostatní	25 610	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	2 976	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	12 400	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	11 925	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	10 547	0	0	0	0
720 Zdravotnické instalace	0	57 505	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	17 046	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 657	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	27 564	0	0	0
781 Obklady keramické	0	73 035	0	0	0
783 Nátěry	0	1 032	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	49 788	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	23 291	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	163 842	177 838	0	49 788	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	00001316 poliklinika Zahradníková	Rozpočet: 1
Objekt :	S001 Rekonstrukce výdejny stravy	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	340239212R00	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm 2,00*0,80+1,80*2,00	m2	5,20 5,20	730,00	3 796,00
2	342241162R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm 4,02*0,85	m2	3,42 3,42	674,00	2 303,06
3	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	4,00	107,50	430,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				6 529,06
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				
4	342012223R00	Příčka SDK tl.100mm, ocel.kce, 1x oplášt., RBI 12,5mm	m2	23,95	785,00	18 800,75
5	342091011R00	Zřízení otvoru do 4 m2, OK 1x CW, 1x opláštění	kus	1,00	1 716,00	1 716,00
	Celkem za	311 Sádrokartonové konstrukce				20 516,75
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
6	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	50,00	56,40	2 820,00
7	611403399RT2	Hrubá výplň rýh maltou ve stropech s použitím suché maltové směsi 0,20*5,95*2	m2	2,38 2,38	472,50	1 124,55
8	611425731R00	Omítka rýh stropů MV nad 30 cm omítkou štukovou 0,20*5,95*2	m2	2,38 2,38	752,00	1 789,76
9	612420010RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hrubá 5,95*1,93+8,04*0,85+2*0,80*2+1,80*2*2+1,30*1,45+1,25*1,93	m2	33,02 33,02	219,50	7 246,79
10	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	30,00	45,70	1 371,00
11	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi 0,15*2,90*2	m2	0,87 0,87	436,00	379,32
12	612423113R00	Vni omít vap vapcem sten stukove	m2	17,23	137,50	2 369,68
13	612423631R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková 30*0,20 0,20*2,90*2	m2	7,16 1,16	736,00	5 269,76
14	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky 3,00*4	m	12,00 12,00	59,60	715,20
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				23 086,06
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
15	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách 0,20*0,09*12,00	m3	0,22 0,22	9 570,00	2 067,12
16	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 5,95*1,93*0,07	m3	0,80 0,80	9 780,00	7 861,16
17	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm 5,95*1,93*0,07	m3	0,80 0,80	1 045,00	839,97
18	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm 5,95*1,93*0,07	m3	0,80 0,80	1 162,00	934,02
19	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm 5,95*1,93*0,07	m3	0,80 0,80	317,50	255,21
20	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm 5,95*1,93*0,0044*1,2	t	0,06 0,06	29 360,00	1 779,22
21	631416221RT4	Mazanina samonivelační, tloušťka 5 - 8 cm anhydritová 14,2429*0,04	m3	0,57 0,57	9 865,00	5 620,09
22	632411904R00	Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2 5,08*5,95	m2	30,23 30,23	60,30	1 822,63
23	632419101R00	Samonivelač. stěrka BASF, ruční zpracování tl.1 mm 5,08*5,95	m2	30,23 30,23	127,50	3 853,82
24	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů	m2	14,24	38,00	541,23
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				25 574,46
Díl: 64		Výplně otvorů				
25	642942212R00	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm	kus	1,00	478,00	478,00
26	553308120	Zárubeň ocelová S 100 DV 800x1970x100	kus	1,00	909,00	909,00

Položkový rozpočet

Stavba :	00001316 poliklinika Zahradníková	Rozpočet: 1
Objekt :	S001 Rekonstrukce výdejny stravy	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	64 Výplně otvorů				1 387,00
Díl: 9		Ostatní				
27	VRN-001	Provoz stavby, protokoly, dokumentace 5%	kpl	1,00	18 292,90	18 292,90
28	VRN-002	Zařízení stavenště 2%	kpl	1,00	7 317,16	7 317,16
	Celkem za	9 Ostatní				25 610,06
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
29	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	32,00	93,00	2 976,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				2 976,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
30	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	100,00	97,00	9 700,00
	950-001	Přivaření hranolu k l profilu	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
32	950-002	Ochrana podlahy zakrytím	m2	50,00	30,00	1 500,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				12 400,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
33	762521812R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 5 cm	m2	10,80	64,40	695,33
		5,90*1,83		10,80		
34	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	3,67	673,00	2 470,38
		(1,80*0,95+5,90*0,77+0,65*1,20)*0,18		1,27		
		(5,90*2,90-(1,25*1,50*2))*0,18		2,40		
35	964073451R00	Vybourání nosníků ze zdi cihel, dl.8 m, nad 55 kg/m	t	0,20	3 040,00	592,80
		6,50*2*15,00/1000		0,20		
36	965041321R00	Bourání mazanin škvárobet, tl.10 cm, pl. 1 m2	m3	0,19	2 140,00	407,46
		5,95*0,16*0,20		0,19		
37	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	kus	4,00	15,90	63,60
38	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	8,30	124,00	1 029,46
		1,12*3,08		3,45		
		1,05*1,05		1,10		
		1,25*1,50*2		3,75		
39	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60	306,00	489,60
		0,80*2,00		1,60		
40	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	2,00	280,00	560,00
41	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	4,00	191,50	766,00
42	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	6,50	229,50	1 491,75
43	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	15,78	68,90	1 087,31
		5,95*1,93+1,30*1,45+1,25*1,93		15,78		
44	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	16,17	140,50	2 271,39
		1,46+0,60+5,90+1,15+0,55*1,93		10,17		
		1,40*0,80+1,50*0,61+1,20*1,35		3,66		
		1,80*0,90+0,80*0,90		2,34		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				11 925,08
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
45	998011015R00	Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 1 km	t	9,43	176,00	1 658,82
46	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	9,43	943,00	8 887,86
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				10 546,67
Díl: 720		Zdravotechnické instalace				
47	720-001	Zdravotechnická instalace	kpl	1,00	57 504,50	57 504,50
	Celkem za	720 Zdravotechnické instalace				57 504,50
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
48	766-001	Demontáž a odvoz dveří	kpl	1,00	1 620,00	1 620,00
49	766-002	Úprava dveří, výroba nových obložek, nové panty	kpl	1,00	8 680,00	8 680,00
50	766-003	Doprava a montáž dveří, demontáž a montáž obložek, pantů	kpl	1,00	3 550,00	3 550,00
51	766-004	Dveře 800/P, včetně kování standard + mtž	kus	1,00	2 885,00	2 885,00
52	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	113,00	1,55	175,15
53	998766292R00	Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 100 m	%	113,00	1,20	135,60
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				17 045,75

Položkový rozpočet

Stavba :	00001316 poliklinika Zahradníková	Rozpočet: 1
Objekt :	S001 Rekonstrukce výdejny stravy	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
54	767991911R00	Oprava samostatným svařováním 6,30/2*2	m	6,30	255,50	1 609,65
55	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	14,08	2,15	30,27
56	998767292R00	Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 100 m	%	14,08	1,20	16,90
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				1 656,82
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
57	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	26,55	19,80	525,69
58	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických do tmele, dlažba ve specifikaci	m2	26,55	550,00	14 602,50
59	771-001	Dlažba keramická R11/B 30x30cm	m2	29,20	365,00	10 658,00
60	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	6,56	271,14	1 778,07
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				27 564,26
Díl: 781		Obklady keramické				
61	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	31,60	52,60	1 662,16
62	781470010RAI	Obklad vnitřní keramický do tmele, obklad ve specifikaci	m2	61,90	644,00	39 863,60
63	781-001	Obklad keramický světle šedý 20x40cm	m2	68,09	333,00	22 673,97
64	59760111.A	Lišta rohová plastová na obklad 8 mm 31,60*1,1	m	34,76	24,04	835,63
65	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	11,72	682,36	7 999,33
	Celkem za	781 Obklady keramické				73 034,69
Díl: 783		Nátěry				
66	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním 6,30*0,50*2	m2	6,30	24,30	153,09
67	783224900R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. 1x + 1x email 6,30*0,50*2	m2	6,30	139,50	878,85
	Celkem za	783 Nátěry				1 031,94
Díl: M21		Elektromontáže				
68	M21-001	Elektroinstalace	kpl	1,00	49 787,88	49 787,88
	Celkem za	M21 Elektromontáže				49 787,88
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
69	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,43	282,50	2 946,33
70	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,43	188,50	1 965,96
71	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	146,01	15,10	2 204,79
72	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,43	249,50	2 602,16
73	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	187,73	27,80	5 218,92
74	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	10,43	121,50	1 267,18
75	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	10,43	59,40	619,51
76	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,34	400,00	3 337,44
77	979990002R00	Poplatek za skládku - ostatní materiály	t	2,09	1 500,00	3 128,85
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				23 291,14